

I. SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE WEDŁUG MSSF

SKONSOLIDOWANY BILANS GRUPY KAPITAŁOWEJ PAMAPOL S.A. NA DZIEŃ 30.09.2007R. (W TYS.ZŁ)

SKONSOLIDOWANY BILANS		
AKTYWA	na dzień	
	stan na 30-09-2007 koniec 3 kwartału / 2007	stan na 31-12-2006 koniec poprz. roku 2006
AKTYWA TRWAŁE	202 231	87 439
Wartości niematerialne	4 065	1 909
Wartość firmy jednostek podporządkowanych	9 873	
Rzeczowe aktywa trwałe	168 124	75 812
Należności długoterminowe	4 391	3 590
Inwestycje długoterminowe	5 028	509
Długoterminowe aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	3 498	3 482
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe	3 000	350
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4 252	1 787
AKTYWA OBROTOWE	231 879	168 479
Zapasy	89 781	58 246
Należności z tytułu dostaw i usług	105 051	58 688
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego	0	0
Pozostałe należności krótkoterminowe	15 576	10 108
Krótkoterminowe aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	5 179	7 826
Krótkoterminowe aktywa finansowe przeznaczone do obrotu		
Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe	5 613	822
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	1 964	24 771
Aktywa trwałe zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży	5 708	7 317
Rozliczenia międzyokresowe czynne	3 007	701
AKTYWA RAZEM	434 110	255 918

PASywa	na dzień	
	stan na 30-09-2007 koniec 3 kwartału / 2007	stan na 31-12-2006 koniec poprz. roku 2006
KAPITAŁ WŁASNY	146 639	121 201
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	139 953	116 820
Kapitał podstawowy	23 167	23 167
Kapitał zapasowy	56 496	56 496
Kapitał z aktualizacji wyceny	-33	-22
Akcje własne	0	0
Kapitały rezerwowe	0	0
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	0	0
Ujęte bezpośrednio w kapitale kwoty dotyczące aktywów trwałych przeznaczonych do sprzedaży	0	0
Zysk (strata) z lat ubiegłych	37 309	22 552
Zysk roku bieżącego	23 014	14 627
Udziały mniejszości	6 686	4 381
ZOBOWIĄZANIA	260 138	126 621
Zobowiązania długoterminowe	123 719	57 720
Długoterminowe kredyty i pożyczki	107 730	50 227
Pozostałe długoterminowe zobowiązania finansowe	5 432	2 213
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	0	0
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	7 959	3 088
Rezerwa na zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	2 598	2 192
Pozostałe rezerwy długoterminowe	0	0
Zobowiązania krótkoterminowe	136 419	68 901
Krótkoterminowe kredyty i pożyczki	50 313	34 106
Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe	2 086	1 718
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	70 638	24 999
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	2 315	1 616
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	9 113	5 581
Rezerwy na zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	1 272	857
Rezerwy krótkoterminowe	682	24
Zobowiązania związane z aktywami trwałymi zaklasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży	0	0
ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	27 333	8 096
Długoterminowe przychody przyszłych okresów	24 759	7 004
Krótkoterminowe przychody przyszłych okresów	2 574	945
Inne rozliczenia międzyokresowe	0	147

PASYWA RAZEM	434 110	255 918
--------------	---------	---------

WARTOŚĆ KSIĘGOWA NA JEDNĄ AKCJĘ (W ZŁ)	na dzień	
	stan na 30-09-2007 koniec 3 kwartału / 2007	stan na 31-12-2006 koniec poprz. roku 2006
Wartość księgowa	139 953	116 820
Liczba akcji	23 166 700	23 166 700
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	6,04	5,04

POZYCJE POZABILANSOWE	na dzień	
	stan na 30-09-2007 koniec 3 kwartału / 2007	stan na 31-12-2006 koniec poprz. roku 2006
1. Zobowiązania warunkowe	40 076	675
1.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	40 076	675
- udzielonych gwarancji i poręczeń	40 076	675

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT GRUPY KAPITAŁOWEJ PAMAPOL S.A.

ZA OKRES OD 01.01.2007 R. DO 30.09.2007 R. (W TYS.ZŁ)

Wariant kalkulacyjny	3 kwartał / 2007 okres od 2007.07.01 do 2007.09.30	3 kwartał / 2007 okres od 2007.01.01 do 2007.09.30	3 kwartał / 2006 okres od 2006.07.01 do 2006.09.30	3 kwartał / 2006 okres od 2006.01.01 do 2006.09.30
Działalność kontynuowana				
Przychody ze sprzedaży	105 169	228 567	44 273	121 373
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	77 831	180 605	40 898	111 285
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	27 338	47 962	3 375	10 088
Koszt własny sprzedaży (koszt sprzedanych produktów, usług, towarów i materiałów)	80 700	173 600	32 432	87 713
Koszt sprzedanych produktów i usług	57 105	131 804	27 867	78 050
Koszt sprzedanych towarów i materiałów	23 595	41 796	4 565	9 663
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	24 469	54 967	11 841	33 660
Koszty sprzedaży	9 516	19 359	3 782	10 092
Koszty ogólnego zarządu	9 761	20 081	3 622	10 376
Zysk ze sprzedaży	5 192	15 527	4 437	13 192
Pozostałe przychody operacyjne	4 198	7 135	642	1 654
Pozostałe koszty operacyjne	1 256	4 036	889	2 745
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	8 134	18 626	4 190	12 101
Przychody finansowe	505	11 467	544	736
Koszty finansowe	2 100	5 158	720	2 753
Pozostałe zyski (straty) z inwestycji	108	954	0	0
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	6 647	25 889	4 014	10 084
Podatek dochodowy	788	2 828	720	1 426
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	5 859	23 061	3 294	8 658
Działalność zaniechana				
Strata netto z działalności zaniechanej				
Zyski (straty) mniejszości	-47	47	-67	166
Zysk (strata) netto	5 906	23 014	3 361	8 492

	3 kwartał / 2007 okres od 2007.07.01 do 2007.09.30	3 kwartał / 2007 okres od 2007.01.01 do 2007.09.30	3 kwartał / 2006 okres od 2006.07.01 do 2006.09.30	3 kwartał / 2006 okres od 2006.01.01 do 2006.09.30
Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł)				
Zysk netto	5 906	23 014	3 361	8 492

Średnioważona liczba akcji	23 166 700	23 166 700	23 166 700	19 408 458
Zysk na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,25	0,99	0,15	0,44

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH GRUPY KAPITAŁOWEJ PAMAPOL S.A.

ZA OKRES OD 01.01.2007 R. DO 30.09.2007 R. (W TYS. ZŁ)

Rachunek przepływów pieniężnych - metoda pośrednia	za okres	
	3 kwartał narastająco / 2007 okres od 2007.01.01 do 2007.09.30	3 kwartał narastająco / 2006 okres od 2006.01.01 do 2006.09.30
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Zysk netto przed opodatkowaniem	25 889	10 084
Korekty:	-2 580	7 185
Amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych	8 765	5 105
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości wartości firmy	0	0
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości rzeczowych aktywów trwałych	0	0
(Zysk) strata na sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych i prawnych	-3 433	-131
Przychody i koszty z tytułu odsetek oraz dywidend	2 295	1 883
Udział w (zyskach) stratach jednostek stowarzyszonych	0	0
Odpis ujemnej wartości firmy	-10 264	0
Zyski (straty) kursowe	57	328
Środki pieniężne z działalności operacyjnej przed uwzględnieniem zmian w kapitale obrotowym	23 309	17 269
Zmiana stanu zapasów	-9 959	-11 435
Zmiana stanu należności	-23 802	-12 546
Zmiana stanu zobowiązań	13 769	2 167
Zmiana stanu rezerw	1 086	3 317
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1 548	-615
Inne korekty	-179	-74
Środki pieniężne wygenerowane w toku działalności operacyjnej	2 676	-1 917
Zapłacone odsetki	-3 720	-2 540
Zapłacony podatek dochodowy	-3 261	-2 835
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	-4 305	-7 292

Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Nabycie jednostki zależnej pomniejszone o przejęte środki pieniężne	-21 449	-644
Inne wpływy z aktywów finansowych	0	0
Wpływy ze sprzedaży jednostek zależnych	0	0
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych	-27 195	-26 082
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych	1 089	120
Wydatki na nabycie aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-5 181	0
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	7 529	0
Udzielone pożyczki	-8 240	-350
Otrzymane spłaty udzielonych pożyczek	1 265	0
Wpływy z otrzymanych dotacji rządowych	0	2 261
Odsetki otrzymane	0	620
Dywidendy otrzymane	3	2
Środki pieniężne netto wykorzystane w działalności inwestycyjnej	-52 179	-24 073
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy netto z tytułu emisji akcji	0	62 496
Nabycie akcji własnych	0	0
Wpływy z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0
Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0
Otrzymane kredyty i pożyczki	66 041	50 777
Spłaty kredytów i pożyczek	-33 904	-31 855
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	-1 180	-850
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom Spółki	-2 135	0
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom mniejszościowym	0	0
Inne wpływy finansowe	5 321	0
Inne wydatki finansowe	-470	0
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	33 673	80 568
Zwiększenie (zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych	-22 811	49 203
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	24 764	321
Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów z tytułu różnic kursowych	3	5
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	1 953	49 524

SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM GRUPY KAPITAŁOWEJ PAMAPOL S.A. W OKRESIE OD 01.01.2007 DO 30.09.2007 W TYS. ZŁ

Wyszczególnienie	Kapitał przypadający na udziałowców jednostki dominującej					Udziały mniejszości	Kapitał własny razem
	Kapitał podstawowy	Pozostałe kapitały	Różnice kursowe z przeliczenia	Niepodzielony wynik finansowy	Razem		
Saldo na początek okresu sprawozdawczego 01.01.2007	23 167	56 474	0	37 179	116 820	4 381	121 201
Korekty błędów					0		0
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości					0		0
Saldo po zmianach	23 167	56 474	0	37 179	116 820	4 381	121 201
Zmiany w kapitale własnym w okresie sprawozdawczym od 01.01.2007 - 30.09.2007							
Zyski (straty) z tytułu aktualizacji wyceny							
Inwestycje dostępne do sprzedaży:							
- zyski z tytułu wyceny odnoszone na kapitał własny							
- przeniesione do zysku (straty) na sprzedaży							
Instrumenty zabezpieczające przepływy środków pieniężnych:							
- zyski (straty) odnoszone na kapitałach własnych							
- zyski (straty) przeniesione do wyniku finansowego okresu							
- zyski (straty) uwzględnione w wyceniewartości bilansowejpozycji zabezpieczanych							
Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą							
Podatek związany z pozycjami prezentowanymi w kapitale lub przeniesionymi z kapitału		-14			-14	-1	-15
Zysk netto prezentowany bezpośrednio w kapitale własnym	0	-14	0	0	-14	-1	-15
Zysk netto za okres sprawozdawczy od 01.01.2007 do 30.09.2007				23 014	23 014	47	23 061
Suma zysków i strat ujętych w okresie sprawozdawczym od 01.01.2007 do 30.09.2007	0	-14	0	23 014	23 000	46	23 046
Dywidendy					0		0
Wyemitowany kapitał podstawowy					0		0
Skutki z połączenia jednostek gospodarczych				133	133	2 259	2 392
Saldo na koniec okresu sprawozdawczego 30.09.2007	23 167	56 460	0	60 326	139 953	6 686	146 639

SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM GRUPY KAPITAŁOWEJ PAMAPOL S.A. W OKRESIE OD 01.01.2006 DO 30.09.2006 W TYS. ZŁ

Wyszczególnienie	Kapitał przypadający na udziałowców jednostki dominującej					Udziały mniejszości	Kapitał własny razem
	Kapitał podstawowy	Pozostałe kapitały	Różnice kursowe z przeliczenia	Niepodzielony wynik finansowy	Razem		
Saldo na początek okresu sprawozdawczego 01.01.2006	17 167	-4	0	20 123	37 286	11 331	48 617
Korekty błędów				986	986	317	1 303
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości				0	0	0	0
Saldo po zmianach	17 167	-4	0	21 109	38 272	11 648	49 920
Zmiany w kapitale własnym w okresie sprawozdawczym od 01.01.2006 - 30.09.2006							
Zyski (straty) z tytułu aktualizacji wyceny							
Inwestycje dostępne do sprzedaży:							
- zyski z tytułu wyceny odnoszone na kapitał własny							
- przeniesione do zysku (straty) na sprzedaży							
Instrumenty zabezpieczające przepływy środków pieniężnych:							
- zyski (straty) odnoszone na kapitałach własnych							
- zyski (straty) przeniesione do wyniku finansowego okresu							
- zyski (straty) uwzględnione w wyceniewartości bilansowej pozycji zabezpieczanych							
Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą							
Podatek związany z pozycjami prezentowanymi w kapitale lub przeniesionymi z kapitału	0	-13	0	0	-13	0	-13
Zysk netto prezentowany bezpośrednio w kapitale własnym	0	-13	0	0	-13	0	-13
Zysk netto za okres sprawozdawczy od 01.01.2006 do 30.09.2006	0	0	0	8 492	8 492	166	8 658
Suma zysków i strat ujętych w okresie sprawozdawczym od 01.01.2006 do 30.09.2006	0	-13	0	8 492	8 479	166	8 645
Dywidendy	0	0	0	0	0	0	0
Wyemitowany kapitał podstawowy	6 000	56 496	0	0	62 496	0	62 496
Skutki z połączenia jednostek gospodarczych	0	0	0	639	639	-1 546	-907
Saldo na koniec okresu sprawozdawczego 30.09.2006	23 167	56 479	0	30 240	109 886	10 268	120 154

II. KWARTALNA INFORMACJA FINANSOWA

Skrócone (jednostkowe PAMAPOL S.A.) sprawozdanie finansowe według Ustawy o Rachunkowości

B I L A N S

	w tys. zł			
	stan na 30.09.2007 koniec kwartału / 2007	stan na 30.06.2007 koniec 2 kwartału / 2007	stan na 31.12.2006 koniec poprz.roku / 2006	stan na 30.09.2006 koniec 3 kwartału / 2006
AKTYWA				
I. Aktywa trwałe	123 321	112 628	73 575	55 968
1. Wartości niematerialne i prawne	1 446	1 473	1 528	1 564
2. Rzeczowe aktywa trwałe	31 557	30 461	28 530	32 209
3. Należności długoterminowe	3 944	4 167	3 590	0
4. Inwestycje długoterminowe	85 943	76 174	39 711	21 888
4.1. Długoterminowe aktywa finansowe	85 943	76 174	39 711	21 888
a) w jednostkach powiązanych	79 463	70 844	35 881	21 538
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności	79 463	70 844	35 881	21 538
b) w pozostałych jednostkach	6 480	5 330	3 830	350
- udziały lub akcje	3 480	3 480	3 480	
- udzielone pożyczki	3 000	1 850	350	350
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	431	353	216	307
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	431	353	216	307
B. Aktywa obrotowe	69 566	65 570	92 952	97 573
1. Zapasy	13 501	13 366	14 139	11 583
2. Należności krótkoterminowe	44 025	42 927	45 657	36 142
2.1. Należności od jednostek powiązanych	2 034	443	1 637	1 219
2.2. Należności od pozostałych jednostek	41 991	42 484	44 020	34 923
3. Inwestycje krótkoterminowe	11 349	8 501	32 728	49 082
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	11 349	8 501	32 728	49 082

a) w jednostkach powiązanych	0	0	0	0
a) w pozostałych jednostkach	10 792	6 562	8 648	0
- udziały lub akcje	5 179	5 709	4 758	0
- inne papiery wartościowe	0	0	3 068	0
- udzielone pożyczki	5 613	853	822	0
b) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	557	1 939	24 080	49 082
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	691	776	428	766
AKTYWA RAZEM	192 887	178 198	166 527	153 541

	w tys. zł			
	stan na 30.09.2007 koniec 3 kwartału / 2007	stan na 30.06.2007 koniec 2 kwartału / 2007	stan na 31.12.2006 koniec poprz.roku / 2006	stan na 30.09.2006 koniec 3 kwartału / 2006
PASYWA				
I. Kapitał własny	113 893	111 499	105 559	101 241
1. Kapitał zakładowy	23 167	23 167	23 167	23 167
2. Kapitał zapasowy	82 273	82 273	70 507	70 507
3. Zysk (strata) z lat ubiegłych	120	120	120	120
4. Zysk (strata) netto	8 333	5 939	11 765	7 447
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	78 994	66 699	60 968	52 300
1. Rezerwy na zobowiązania	679	530	430	479
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	167	118	106	146
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	412	412	324	333
- długoterminowa	35	35	35	35
- krótkoterminowa	377	377	289	298
1.3. Pozostałe rezerwy	100	0	0	0
a) krótkoterminowe	100	0	0	0
2. Zobowiązania długoterminowe	43 689	33 052	29 001	23 480
2.1. Wobec jednostek powiązanych	5 766	5 766	6 591	0
2.2. Wobec pozostałych jednostek	37 923	27 286	22 410	23 480
3. Zobowiązania krótkoterminowe	28 779	26 668	25 047	21 647
3.1. Wobec jednostek powiązanych	818	807	1 065	504
3.2. Wobec pozostałych jednostek	27 567	25 389	23 828	20 802
3.3. Fundusze specjalne	394	472	154	341
4. Rozliczenia międzyokresowe	5 847	6 449	6 490	6 694
4.1. Inne rozliczenia międzyokresowe	5 847	6 449	6 490	6 694
- długoterminowe	4 953	5 155	5 558	5 850
- krótkoterminowe	894	1 294	932	844
PASYWA RAZEM	192 887	178 198	166 527	153 541

WARTOŚĆ KSIĘGOWA JEDNEJ AKCJI

	(w zł)			
	stan na 30.09.2007 koniec 3 kwartału / 2007	stan na 30.06.2007 koniec 2 kwartału / 2007	stan na 31.12.2006 koniec poprz.roku / 2006	stan na 30.09.2006 koniec 3 kwartału / 2006
Wartość księgowa	113 893	111 499	105 559	101 241
Liczba akcji (w szt)	23 166 700	23 166 700	23 166 700	23 166 700
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	4,92	4,81	4,56	4,37

POZYCJE POZABILANSOWE

	w tys. zł			
	stan na 30.09.2007 koniec 3 kwartału / 2007	stan na 30.06.2007 koniec 2 kwartału / 2007	stan na 31.12.2006 koniec poprz.roku / 2006	stan na 30.09.2006 koniec 3 kwartału / 2006
1. Zobowiązania warunkowe	40 076	38 975	675	675
1.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	40 076	38 975	675	675
- udzielonych gwarancji i poręczeń	40 076	38 975	675	675

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	w tys. zł			
	3 kwartał / 2007 okres od 2007.07.01 do 2007.09.30	3 kwartał / 2007 okres od 2007.01.01 do 2007.09.30	3 kwartał / 2006 okres od 2007.07.01 do 2006.09.30	3 kwartał / 2006 okres od 2006.01.01 do 2006.09.30
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	33 116	93 094	30 911	71 852
- od jednostek powiązanych	2 182	3 539	0	0
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	28 252	79 154	26 548	64 849
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	4 864	13 940	4 363	7 003
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	23 772	66 123	21 546	47 862
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	19 100	52 836	17 389	41 287
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	4 672	13 287	4 157	6 575
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	9 344	26 971	9 365	23 990
IV. Koszty sprzedaży	4 675	11 554	3 625	9 518
V. Koszty ogólnego zarządu	2 043	5 625	1 669	4 507

VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	2 626	9 792	4 071	9 965
VII. Pozostałe przychody operacyjne	670	2 178	454	1 398
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	120	788	22	141
2. Inne przychody operacyjne	550	1 390	432	1 257
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	209	1 488	474	1 968
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	387	338	931
3. Inne koszty operacyjne	209	1 101	136	1 037
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	3 087	10 482	4 051	9 395
X. Przychody finansowe	598	2 083	493	644
1. Odsetki	586	1 129	479	630
2. Zysk ze zbycia inwestycji	108	954	0	0
3. Aktualizacja wartości inwestycji	-96	0	0	0
4. Inne	0	0	14	14
XI. Koszty finansowe	701	1 988	343	1 382
1. Odsetki, w tym:	617	1 321	402	1 311
2. Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
3. Aktualizacja wartości inwestycji	33	586	0	0
4. Inne	51	81	-59	71
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI)	2 984	10 577	4 201	8 657
XIII. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	0	0	0	0
XIV. Zysk (strata) brutto (XII+/-XIII)	2 984	10 577	4 201	8 657
XV. Podatek dochodowy	590	2 244	866	1 210
a) część bieżąca	619	2 397	836	1 366
b) część odroczone	-29	-153	30	-156
XVI. Zysk (strata) netto (XIV-XV)	2 394	8 333	3 335	7 447

ZYSK NA JEDNĄ AKCJĘ (w zł)

Zysk (strata) netto (zanualizowany)	2 394	8 333	3 335	7 447
Średnioważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	23 166 700	23 166 700	23 166 700	19 408 458
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,10	0,36	0,14	0,38

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	w tys. zł			
	3 kwartał / 2007 okres od 2007.07.01 do 2007.09.30	rok 2007 okres od 2007.01.01 do 2007.09.30	rok 2006 okres od 2006.01.01 do 2006.12.31	3 kwartał / 2006 okres od 2006.01.01 do 2006.09.30
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	111 499	105 559	31 260	31 260
- korekty błędów podstawowych			38	38
I.a Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	111 499	105 599	31 298	31 298
1.Kapitał zakładowy na początek okresu	23 167	23 167	17 167	17 167
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	0	0	6 000	6 000
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	6 000	6 000
- emisja akcji	0	0	6 000	6 000
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	23 167	23 167	23 167	23 167
2.Kapitał zapasowy na początek okresu	82 273	70 507	4 278	4 278
2.1. Zmiany kapitału zapasowego	0	11 766	66 229	66 229
a) zwiększenia (z tytułu)	0	11 766	66 229	66 229
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0	0	56 496	56 496
- z podziału zysku (ustawowo)	0	0	1 444	1 444
- z podziału zysku ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość	0	11 766	8 289	8 289
2.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	82 273	82 273	70 507	70 507
3.Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	6 059	11 886	9 815	9 815
3.1.Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	6 059	11 886	9 815	9 815
a) korekty błędów podstawowych	0	0	120	120
3.2.Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	6 059	11 886	9 935	9 935
b) zmniejszenie (z tytułu)	0	11 766	9 815	9 815
-przekazania na kapitał zapasowy	0	11 766	9 733	9 733
-pokrycia straty za lata ubiegłe	0	0	82	82
-wyплаты dywidendy	0	0	0	0
3.3.Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	6 059	120	120	120
3.4.Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0	0	-82	-82
3.5.Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	0	0	-82	-82
a) zmniejszenie (z tytułu)	0	0	82	82
- pokrycie straty z zysku roku 2005	0	0	82	82
3.6.Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0	0

3.7.Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	6 059	120	120	120
4.Wynik netto	2 394	8 333	11 765	7 447
a) zysk netto	2 394	8 333	11 765	7 447
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	113 893	113 893	105 559	101 241
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	113 893	113 893	105 559	101 241

RACHUNEK ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH

	w tys. zł			
	3 kwartał / 2007 okres od 2007.07.01 do 2007.09.30	3 kwartał / 2007 okres od 2007.01.01 do 2007.09.30	3 kwartał / 2006 okres od 2006.07.01 do 2006.09.30	2 kwartał / 2006 okres od 2006.01.01 do 2006.09.30
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	2 394	8 333	3 335	7 447
II. Korekty razem :	485	142	-4 450	-6 871
1. Amortyzacja	1 201	3 702	1 346	3 735
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0	4	-81	21
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	238	927	-43	675
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-99	-1 156	-22	-141
5. Zmiana stanu rezerw	149	250	0	47
6. Zmiana stanu zapasów	-135	638	1 351	-1 457
7. Zmiana stanu należności	-3 830	-6 877	-7 830	-10 887
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych z wyjątkiem pożyczek i kredytów	3 155	3 774	956	2 292
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-194	-1 120	-62	-1 005
10. Inne korekty		0	-65	-151
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I + II)	2 879	8 475	-1 115	576
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	4 702	9 301	651	725
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	376	507	31	105
2. Z aktywów finansowych	4 326	8 794	620	620
a) w jednostkach powiązanych	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	4 326	8 794	620	620
- zbycia aktywów finansowych	3 461	7 529	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0	0
- odsetki	0	0	620	620

- inne wpływy z aktywów finansowych	865	1 265		
II. Wydatki	19 861	55 441	4 824	8 386
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	2 175	7 106	4 518	7 011
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	459	0	0
3. Na aktywa finansowe, w tym :	12 446	42 636	306	1 375
a) w jednostkach powiązanych	10 549	34 456	306	1 025
b) w pozostałych jednostkach	1 897	8 180	0	350
- nabycie aktywów finansowych	397	5 180	0	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	1 500	3 000	0	350
4. Inne wydatki inwestycyjne	5 240	5 240		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I - II)	-15 159	-46 140	-4 173	-7 661
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	12 288	20 905	1 793	71 006
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0	-653	62 495
2. Kredyty i pożyczki	12 288	20 905	2 446	6 250
3. Inne wpływy finansowe	0	0	0	2 261
II. Wydatki	1 389	6 759	12 619	15 008
1. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	2 134	0	0
2. Spłaty kredytów i pożyczek	645	2 813	11 882	13 172
3. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	143	513	203	507
4. Odsetki	601	1 299	534	1 329
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I - II)	10 899	14 146	-10 826	55 998
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III +/- B.III +/- C.III)	-1 381	-23 519	-16 114	48 913
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-1 381	-23 523	-16 231	48 913
F. Środki pieniężne na początek okresu	1 939	24 077	65 196	169
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F +/- D), w tym:	558	558	49 082	49 082
- o ograniczonej możliwości dysponowania	97	97	87	87